
K prodeji, Byt 1+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273112 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

5 250 000 Kč



Lokalita:
Praha 2

**Prodej bytu 1 + kk s terasou, sklepem a elektrickými žaluziemi**

Hledáte ideální startovní bydlení nebo zajímavou investici?

S radostí vám představujeme k prodeji novostavbu bytu o dispozici
1 + kk, který se pyšní vlastní střešní terasou, sklepní kójí a
moderními elektrickými žaluziemi v uzavřeném areálu DEPO
GREBOVKA.

**Byt:**

Tento světlý a prostorný byt je umístěn ve třetím nadzemním
podlaží. Velká okna jsou vybavena elektrickými žaluziemi, které
zajišťují nejen dostatek světla, ale také komfort a soukromí.

Dispozice bytu (27 m2): Obývací pokoj s kuchyňským koutem 16,3
m2, prostorná chodba se šatní skříní 4,3 m2, koupelna s walk-in
sprchovým koutem.

K bytu náleží střešní terasa o rozloze 12 m2 s vyhrazeným
prostorem pro odpočinek, a sklepní kóje 1,5 m2, umístěná v
suterénu domu.

**DEPO GREBOVKA:**

DEPO GRÉBOVKA je moderní uzavřený komplex nacházející se v
atraktivní městské části Vinohrady. K dispozici je zde vlastní
recepce, privátní fitness a veřejná prádelna.

Jen minutu chůze od parku Grébovka, a v blízkosti se nachází
tramvajová zastávka, vlakové nádraží Vršovice a stanice metra
I.P.Pavlova.

Možnost financování hypotékou, s jejímž vyřízením vám rádi
pomůžeme.

Zaujala vás tato nabídka? Máte další otázky?

Neváhejte mě kontaktovat. Těším se na vaši návštěvu na
prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4273112
Inzerát aktualizován: 17.10.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


